
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAPONARA 
Via Firenze -  Saponara (ME) - Tel. /Fax 090/333120 

Via Antonello – Spadafora – Tel./Fax 090/9941778 

Corso F. Saija, 86 – Rometta Marea – Tel./Fax 090/9961742 

Cod. fiscale: 97062220831 - Cod. meccanografico: MEIC87400N 

e-mail: meic87400n@istruzione.it  - pec: meic87400n@pec.istruzione.it 

sito web: www.icsaponara.gov.it 
Codice univoco ufficio UF4TSQ 

************** 

                            Al Sito web 

Ai docenti  

Ai genitori 

p.c.            Al DSGA 

            Al personale ATA 
 

 

OGGETTO:  Indizione delle elezioni per il rinnovo dei rappresentanti dei Consigli di classe, di 

interclasse e di intersezione -  a. s. 2019/2020 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991, modificata ed integrata dalle successive 

OO.MM. n. 267 del 04.08.1995, n. 293 del 24.06.1996 e n. 277 del 17.06.1998; 

VISTA la Circolare MIUR prot. n. 20399 del 01/10/2019 concernente le istruzioni in 

ordine allo svolgimento delle elezioni degli Organi Collegiali della Scuola per 

l’anno scolastico 2019/2020; 

VISTA la Circolare n. 22 del 15 ottobre 2019 con la quale la Regione Siciliana, 

Assessorato dell’istruzione e della formazione professionale – Dipartimento 

dell’istruzione e della formazione professionale, Servizio VIII – Scuole Statali, 

statuisce che in Sicilia, per il corrente anno scolastico, siano adottate  procedure 

analoghe a quelle fissate in ambito nazionale; 

VISTO il Piano annuale delle attività deliberato dal Collegio dei docenti nella seduta di 

venerdì 18/10/2019 e pubblicato con nota prot. n. 8101 del 21/10/2019; 

mailto:meic87400n@istruzione.it
mailto:meic87400n@pec.istruzione.it
http://www.icsaponara.gov.it/




 

 

 

 

CONSIDERATO  che le operazioni di voto per gli organi di durata annuale dovranno concludersi 

entro il 31 ottobre 2019; 

DECRETA 

sono indette le elezioni per il rinnovo dei rappresentanti dei Consigli di classe, di interclasse e di 

intersezione, per l’anno scolastico 2019/2020, lunedì 28 ottobre 2019, nei seguenti orari: 

Infanzia    ore 17,00 – 19,00 

Primaria  ore 15,00 – 17,00 

Secondaria:   ore 16,30 – 18,30. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Emilia Arena 
Documento informatico firmato digitalmente 

     ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 
            il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


		2019-10-21T07:50:03+0200
	ARENA EMILIA




